ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 сентября 2025 г.                         г. Ставрополь                                № 158/1072

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 53 Закона Ставропольского края от 12.05.2017 № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВИЛА:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва:

	Номер избирательного участка
	Номер одномандатного избирательного округа
	Число
избирателей
	Количество передаваемых
избирательных бюллетеней

	по одномандатному избирательному округу
	по единому избирательному округу

	УИК 96
	18
	1814
	1450
	1450

	УИК 97
	18
	1406
	1100
	1100

	УИК 110
	18
	1861
	1450
	1450

	УИК 111
	18
	2093
	1650
	1650

	УИК 112
	18
	2187
	1700
	1700

	УИК 113
	18
	1731
	1350
	1350

	УИК 114
	18
	2337
	1850
	1850

	УИК 115
	19
	1843
	1450
	1450

	УИК 116
	19
	1921
	1500
	1500

	УИК 117
	19
	1899
	1500
	1500

	УИК 118
	19
	2113
	1650
	1650

	УИК 122
	19
	2559
	2000
	2000

	УИК 123
	23
	2328
	1850
	1850

	УИК 125
	22
	2638
	2100
	2100

	УИК 127
	22
	2464
	1950
	1950

	УИК 128
	22
	2867
	2250
	2250

	УИК 129
	22
	2651
	2100
	2100

	УИК 130
	19
	2619
	2050
	2050

	УИК 131
	23
	2103
	1650
	1650

	УИК 132
	23
	1406
	1100
	1100

	УИК 133
	23
	1962
	1550
	1550

	УИК 134
	23
	919
	700
	700

	УИК 135
	24
	1416
	1100
	1100

	УИК 136
	24
	1765
	1400
	1400

	УИК 137
	23
	2338
	1850
	1850

	УИК 138
	24
	2499
	1950
	1950

	УИК 139
	24
	2943
	2350
	2350

	УИК 140
	24
	1618
	1250
	1250

	УИК 141
	23
	2282
	1800
	1800

	УИК 142
	25
	2782
	2200
	2200

	УИК 143
	24
	1425
	[bookmark: _GoBack]1100
	1100

	УИК 144
	25
	2207
	1750
	1750

	УИК 145
	26
	2313
	1850
	1850

	УИК 1273
	25
	2082
	1650
	1650

	УИК 1274
	25
	2527
	2000
	2000

	УИК 1281
	22
	1642
	1373
	1373

	УИК 1282
	26
	2384
	1900
	1900

	УИК 1284
	26
	2815
	2250
	2250

	УИК 1291
	22
	1524
	1200
	1200

	УИК 1294
	26
	2252
	1800
	1800

	УИК 1296
	26
	2865
	2250
	2250

	УИК 1303
	25
	2791
	2200
	2200

	Итого

	90191
	71173
	71173

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя Нерушеву Н.С.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ставропольской городской Думы в разделе территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                     		                      С.С. Максименко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						      Н.С. Нерушева